
Vypracoval:. 

Číslo smlouvy: Sml2023-OREK-100-005 

 
 
 

1 / 4 

 

Smlouva o spolupráci v oblasti poskytování služeb, reklamy a propagace 

 

 

Smluvní strany: 

Divadlo F. X. Šaldy 

Sídlo: Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 

Korespondenční adresa: Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 

IČ: 00083143  

DIČ: CZ00083153 

Zapsána v: Pr 624 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Za níž jedná: MgA. Linda Hejlová Keprtová 

Kontaktní osoba pro marketing:  

e-mail pro fakturaci: fakturace@saldovo-divadlo.cz 

 (dále jen Poskytovatel) 

a 

BANDI VAMOS a. s. 

Sídlo: Kotkova 271/6, PSČ 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Korespondenční adresa: Poděbradova 101A, PSČ 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 29450331 

DIČ: CZ29450331 

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11228 

Za níž jedná:  

e-mail: info@bandi.cz 

Kontaktní osoba: e-mail pro fakturaci: fakturace@bandi.cz 

(dále jen Objednatel) 

 

se spolu dohodly na této  

smlouvě o spolupráci v oblasti poskytování služeb, reklamy a propagace: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran specifikovaná v článku II. této smlouvy, 
při představeních hry Světáci v Divadle F. X. Šaldy, Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec (dále jen 
Divadlo), kdy na straně Poskytovatele vzniká závazek poskytnout Objednateli dohodnuté služby v 
oblasti reklamy, propagace a public relations a na straně Objednatele vzniká závazek Poskytovateli 
poskytnout tří kompletních outfitů v celkové výši xxxx Kč bez DPH. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen provádět pro Objednatele níže uvedené služby v oblasti reklamy, 
propagace a public relations v rámci akce, a to: 

 

mailto:fakturace@saldovo-divadlo.cz
mailto:info@bandi.cz
mailto:fakturace@bandi.cz


Vypracoval:. 

Číslo smlouvy: Sml2023-OREK-100-005 

 
 
 

2 / 4 

 

a) Zajistit odvysílání audio spotu Objednatele před začátkem každého představení hry Světáci po 
dobu jeho zařazení do repertoáru Divadla F. X. Šaldy.  

 
b) Zajistit 2 ks vstupenek na premiéru; následně 4 ks vstupenek na libovolné představení hry 

v průběhu jejího zařazení do repertoáru 
 

c) Umístit logo Objednatele na tištěné materiály a v tištěné inzerci představení – plakát, program. 
 

d) Umístit na svých webových stránkách www.saldovo-divadlo.cz logo Objednatele v sekci Partneři, 
opatřené přímým hypertextovým odkazem a UTM parametry na stránky Objednatele 
www.bandi.cz a text Pánské obleky BANDI opatřený přímým hypertextovým odkazem na stránky 
Objednatele www.bandi.cz 

 
e) Zajistit uvedení loga Objednatele ve video ukázce představení – sekce partneři představení. 

 
f) Dodat vzor svého loga, které bude prezentováno na webových stránkách Objednatele, 

v dostatečném předstihu a v kvalitě odpovídající technickým podmínkám Objednatele. 
 

g) Umožnit Objednateli v přiměřené míře po dohodě s marketingem Divadla F. X. Šaldy využít pro 
jeho vlastní propagační aktivity fotografie z představení. Fotografie z představení, ve kterém bylo 
použito oblečení Objednatele budou zaslány na e-mail: produkce@bandi.cz, a to vždy nejpozději 
14 dnů po konání premiéry připravovaného představení.  

 
h) Poskytovatel se zavazuje k použití loga, audio spotu a textu Objednatele pouze v rozsahu 

uděleného oprávněním ze strany Objednatele dle tohoto článku a způsobem dohodnutým oběma 
smluvními stranami. 
 

2. Objednatel se zavazuje: 
 

a) Dodat vzor svého loga, které bude prezentováno v tiskovinách, na webových stránkách 
Poskytovatele a na vizuálním zařízení před každým představením hry Světáci v dostatečném 
předstihu a v kvalitě odpovídající technickým podmínkám Poskytovatele.  
 

b) Dodat ozvučený reklamní spot, který bude prezentován v období trvání smlouvy před každým 
představením hry Světáci, v dostatečném předstihu a v kvalitě odpovídající technickým 
podmínkám Poskytovatele. 
 

c) Dodat Poskytovateli dohodnuté zboží v celkové výši xxxKč, (slovy: xxxx korun českých) bez DPH. 
Objednatel vystaví Poskytovateli faktury na odebrané zboží, a to tak, že odběr nepeněžního plnění 
v daném kalendářním roce bude vyfakturován nejpozději poslední den tohoto kalendářního roku. 
Faktura bude vždy podložena dodacími listy, které budou vystavovány při jednotlivých odběrech 
nepeněžitého plnění Poskytovatelem. Poskytovatel za zabezpečení reklamy vystaví Objednateli 
faktury ve shodných částkách, které budou v součtu činit xxx Kč, (slovy: xxxx korun českých) bez 
DPH. Tyto faktury se vždy vzájemně započtou. Obě smluvní strany jsou povinny zaslat poslední 
fakturu druhé straně nejpozději 14 dnů po ukončení smlouvy. 

 
d) Objednatel se zavazuje k použití loga Poskytovatele pouze v rozsahu uděleného oprávněním ze 

strany Poskytovatele dle tohoto článku a způsobem dohodnutým oběma smluvními stranami. 
 

e) Objednatel se zavazuje dokladovat odebrané nepeněžité plnění v průběhu trvání smlouvy vždy 
předáním dodacího listu při převzetí dodávky tohoto plnění. 

http://www.saldovo-divadlo.cz/
http://www.bandi.cz/
http://www.bandi.cz/
mailto:manazermarketing@bandi.cz


Vypracoval:. 

Číslo smlouvy: Sml2023-OREK-100-005 

 
 
 

3 / 4 

 

 
3. V případě, že Poskytovatel nevystaví fakturu dle článku II., bod 2 k zápočtu, vznikne Objednateli na 

základě odebraného zboží pohledávka vůči Poskytovateli. Poskytovatel bude povinen pohledávku 
uhradit. 
 

4. Poskytovatel není oprávněn zasahovat do textových a grafických materiálů dodaných 
Objednatelem. 
 

5. Objednatel i Poskytovatel jsou povinni určit své zástupce pro komunikaci se zástupci druhé strany 
v následujících oblastech: 

 

Smluvní vztahy:  

 za Objednatele:  

 za Poskytovatele:  
 

Marketing: 
 

 za Objednatele:  
 za Poskytovatele:  
  

6. V případě, že se Objednatel akce přímo neúčastní a prvky propagace jako jsou reklamní stojany, 
figuríny, roll-up stojany, reklamní bantexy aj., pouze přivezou a po skončení odváží, přijímá 
Poskytovatel převzetím těchto reklamních prvků odpovědnost za jejich poškození či ztrátu. Pokud 
budou prvky reklamy poškozeny nebo se ztratí, Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli zaplatí 
náhradu škody.  

III. 

Nedodržení podmínek smlouvy 

1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší podmínky závažným způsobem, má druhá strana 
právo odstoupit od této smlouvy. Právo na náhradu škody není tímto odstoupením dotčeno. 
 

2. V případě, že Poskytovatel poruší tuto smlouvu tím, že představí značku Pánské obleky BANDI 
v jiném slovním spojení, zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
celkové hodnoty zboží specifikovaného v čl. I této smlouvy. 

 

3. Za závažné porušení podmínek této smlouvy se považuje zejména nedodržení ustanovení článku 
II. této smlouvy. 

 

IV. 

Další ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu, po kterou se bude hra Světáci v repertoáru Divadla F. X. Šaldy, a 
to od 16.6.2023. 
 

2. Podmínky této smlouvy jsou obchodním tajemstvím obou smluvních stran. Bez souhlasu druhé 
smluvní strany nemá žádná ze stran právo na sdělení podmínek této smlouvy třetí osobě, a to pod 
sankcí dle článku III. této smlouvy. Pro případ porušení tohoto ujednání některou ze smluvních 
stran byla oběma stranami dohodnuta smluvní pokuta xxx Kč. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká 



Vypracoval:. 

Číslo smlouvy: Sml2023-OREK-100-005 

 
 
 

4 / 4 

 

nárok na náhradu vzniklé škody. 
 

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

2.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Smluvní strany jsou povinny jednat v souladu s dobrými mravy tak, aby nepoškozovaly dobré 
jméno druhé smluvní strany.  

 

V. 

Závěrečné ujednání 

1. Tato smlouva je projevem pravé a svobodné vůle obou stran, což stvrzují svými podpisy. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé ze stran náleží po jednom 
vyhotovení.  

 

3. Spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírem - dohodou, v případě nemožnosti dohody je 
oprávněn k řešení sporů příslušný soud. 

 

4. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se 
řídí obecně platnou právní úpravou, zejména občanským zákoníkem v platném znění.  

  

    

V Praze dne           V Praze dne  

 

 

 

 

  

Divadlo F. X. Šaldy                BANDI VAMOS a. s. 


